
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-12-08-007643-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО"ЦЕНТРАЛЬНА
МІСЬКА ЛІКАРНЯ ЧЕРВОНОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

01996869

Місцезнаходження замовника: 80100, Україна, Львівська область, місто
Червоноград, вулиця Івасюка, 2

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бордуляк Галина Ігорівна, +380324932106,
cher.lik@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги по забезпеченню харчування стаціонарних
хворих, які перебувають в Центральній міській
лікарні Червоноградської міської ради

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55520000-1: Кейтерингові послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги по
забезпеченню
харчування
стаціонарних хворих,
які перебувають в
Центральній міській
лікарні
Червоноградської
міської ради

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

92760
послуга

80100, Україна,
Львівська
область,
Червоноград,
вул. Івасюка, 2

до 31 грудня
2023

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки за надані Послуги
здійснюються протягом 30
банківських днів з дня
підписання Актів наданих
Послуг, а у разі відсутності
коштів – після надання послуг, по
мірі надходження коштів.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 070 120,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

40 350,60 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 грудня 2022 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

200 000,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 грудня 2022 17:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

3.3.1. Замовником вимагається надання Учасником забезпечення
тендерної пропозиції у формі електронної банківської гарантії
(оформленої відповідно до вимог постанови Правління
Національного банку України від 15.12.2004 № 639), із
зобов’язанням банку у разі виникнення обставин, передбачених
підпунктом 3.4.2. пункту 3.4 цього ж Розділу, відшкодувати кошти
у сумі забезпечення тендерної пропозиції, визначеній в підпункті
3.3.3 пункту 3.3 цього розділу. Реквізити для зарахування
тендерного забезпечення: р/р UA583257960000026003300501444 в
АТ Ощадбанк 3.3.2. Гарантія, яка надається в електронній формі,
підписується шляхом накладання кваліфікованого(их)
електронного(их) підпису(ів) та кваліфікованої електронної
печатки (у разі наявності), що прирівняні до власноручного
підпису(ів) уповноваженої(их) особи(іб) гаранта та його печатки
відповідно. Разом із банківською гарантією надаються у
електронному форматі *.pdf або *.jpeg: копія ліцензії, виданої
банку (або витяг з Державного реєстру банків про право банків на
здійснення банківської діяльності) та копія документа про
повноваження особи, котра підписує банківську гарантію.
Зазначені копії повинні бути завірені банком. Банківська гарантія
повинна бути надана банківською установою, в якій держава
прямо чи опосередковано володіє часткою понад 75% статутного
капіталу банку, або комерційною банківською установою, яка має
довгостроковий кредитний рейтинг за національною шкалою не
нижче «uaAA» ( у випадку відсутності рейтингу за національною
шкалою у банків іноземних банківських груп рейтинг
материнських іноземних банківських груп від однієї з рейтингових
компаній Fitch, Moody’s, S&P має бути не нижче підвищеного
інвестиційного класу (А-, або вищий) та її не включено до переліку
юридичних осіб, щодо яких державними органами України, США
або країн ЄС застосовано спеціальні економічні чи інші
обмежувальні санкції. Подати у складі тендерної пропозиції
підтверджуючі документи. 3.3.3. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 200 000,00 грн. 3.3.4. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції: не менше строку, протягом якого тендерна
пропозиція вважається дійсною, але не менше ніж 90 днів з
кінцевого строку подання тендерних пропозицій. 3.3.5. Банківська
гарантія повинна бути оформленою відповідно до вимог постанови
Правління Національного банку України від 15.12.2004 № 639 та
відповідати формі, яка затверджена Наказом Міністерства
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України
від 14.12.2020 р. №2628 (Форма банківської гарантії міститься в
Додатку №6 тендерної документації). У разі якщо у тексті
документа, наданому у складі тендерної пропозиції учасника,
міститься посилання на номер чи інші реквізити договору,
укладеного між гарантом та учасником процедури закупівлі,
подання у складі тендерної пропозиції відповідного договору є
обов’язковим. Договір, який укладається між гарантом та
учасником процедури закупівлі (принципалом), не може містити
додаткових умов щодо: вимог надання учасником (принципалом)
листів або інших документів (крім випадків надання учасником
(принципалом) повідомлення гаранту про настання обставин, за
яких строк дії гарантії вважається закінченим, зазначених у
абзаці четвертому пункту 4 форми, затвердженої наказом
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14 грудня 2020 року № 2628 «Про
затвердження форми і Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції/ пропозиції»); вимог надання третіми особами листів
або документів, що підтверджують факт настання гарантійного
випадку; можливості часткової сплати суми гарантії. 3.3.6. Усі
витрати, пов’язані з поданням забезпечення тендерної пропозиції,
здійснюються за рахунок Учасника. 3.3.7. Тендерна пропозиції, що
не супроводжуються документальним підтвердженням надання
забезпечення тендерної пропозиції, відхиляються Замовником
відповідно до статті 31 Закону.

Розмір надання забезпечення пропозицій
учасників:

200000 UAH



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

відсутні


